
～会員のみなさまへのお願い～ 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当会の運営にご理解とご協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、今年度の介護福祉士国家試験に向けて、模擬

試験・模擬解説講座・直前講習の案内を作成いたしま

した。別添のとおりお送りいたしますので、同僚など

介護福祉士国家試験を受験予定の方々に周知してい

ただきますようお願いいたします。 

 本年度は、「新型コロナウイルス感染症対策」のた

め会場受験だけではなく、ご自宅・事業所での受験も

可能といたしました。さらに、模擬試験解説、直前講

習については、安全対策を講じ、ウエブ(Zoom)での開

催といたしました。 

ご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

一般社団法人京都府介護福祉士会 

会長  柏本 英子 


